[image: image1.emf]   PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBAITI
                                                           CNPJ 77.008.068/0001-41
                                      ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 035/2014-FMSI
CONTRATANTE: Município de Ibaiti
CONTRATADA: F.M.C. ARANDA & CIA LTDA. - ME. CNPJ 84.900.851/0001-80.
OBJETO: Aquisição de Lâmpadas e Materiais Elétricos, destinados à manutenção da Iluminação do Centro Municipal de Educação Infantil Dona Francisquinha, conforme especificações constantes do termo de referência.
VALOR: R$ 1.109,00 (um mil, cento e nove reais).
AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

Ibaiti, Estado do Paraná, 11 de Junho de 2014.
ROBERTO REGAZZO
Prefeito Municipal
PAGE
FONE/FAX (43) 3546-7450 – Site: www..ibaiti.pr.gov.br
Praça dos Três Poderes, 23 – Centro – CEP: 84.900-000 – IBAITI - PARANÁ

[image: image2.png]

_1422859324